УТВЕРЖДАЮ:
Глава Администрации
Зазерского сельского поселения
Председатель комиссии  по
 проведению публичных слушаний
 _______________ Ю.И. Артеменко

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
[bookmark: __DdeLink__92_106760369]по  проекту  внесения изменений в Генеральный план Зазерского  сельского поселения, Тацинского района, Ростовской области.

20 августа 2020 год                                                                      х. Зазерский

Дата и время  проведения публичных слушаний:  20 августа 2020 года,       16 час. 00 мин.
Место проведения:   Администрация Зазерского  сельского  поселения.
Тема публичных слушаний:    Проект  внесения изменений в Генеральный план Зазерского сельского поселения, Тацинского района Ростовской области.
Количество зарегистрированных участников публичных слушаний – 12 человек, (лист регистрации участников публичных слушаний является неотъемлемым приложением настоящего протокола).

[bookmark: __DdeLink__615_2199168412]Председатель публичных слушаний: Артеменко Ю.И. - Глава Администрации Зазерского сельского поселения;

Секретарь публичных слушаний:  Линько Н.А. - старший инспектор по земельным и имущественным отношениям Администрации Зазерского сельского поселения;

Повестка процедуры проведения публичных слушаний:

1. Доклад  председателя комиссии по процедуре  проведения публичных слушаний.
2. Обсуждение проекта  внесения изменений в Генеральный план  Зазерского  сельского поселения, Тацинского района, Ростовской области  .

1. СЛУШАЛИ:   Артеменко Ю.И. – председателя комиссии, Главу Администрации Зазерского сельского поселения:
-  о соблюдении установленных процедур  по  проведению публичных слушаний, опубликованию информации;

Инициатором проведения публичных слушаний является Глава Администрации Зазерского сельского поселения.
        Проведение публичных слушаний назначено на 20.08.2020 года на 16 час. 00 мин в здании администрации Зазерского сельского поселения.

[bookmark: __DdeLink__687_1745184761]  Организационный комитет по проведению публичных слушаний утвержден Постановлением Администрации Зазерского сельского поселения № 18 от 19.05.2020 г. «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план  Зазерского  сельского поселения, Тацинского района Ростовской области»; Постановлением Администрации Зазерского сельского поселения № 22 от 29.06.2020 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Зазерского сельского поселения от 19.05.2020 г. № 18 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план  Зазерского  сельского поселения, Тацинского района Ростовской области»; Постановлением Администрации Зазерского сельского поселения № 27 от 10.08.2020 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Зазерского сельского поселения от 19.05.2020 г. № 18 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план  Зазерского  сельского поселения, Тацинского района Ростовской области».

 Информация о проведении публичных слушаний была опубликована в газете «Районные вести»   № 27 от 02.07.2020 года, а также размещена на сайте Администрации Зазерского сельского поселения                                 (www// zazerskoeadm.ru) в сети «Интернет».

В письменном виде вопросы, замечания, предложения по проекту внесения изменений в Генеральный план   Зазерского  сельского поселения Тацинского района Ростовской области  не поступали.

2. СЛУШАЛИ:  Линько Н.А. - старшего инспектора по земельным и имущественным отношениям Администрации Зазерского сельского поселения,
которая  внесла предложения о внесении изменений в текстовые материалы, в графические материалы  Генерального плана Зазерского  сельского поселения Тацинского района Ростовской области.

3. ВЫСТУПИЛИ:

Рягузова Н.Н.  - главный  специалист Администрации Зазерского сельского поселения, выступила с предложением поддержать инициативу об утверждении проекта решения Собрания депутатов Зазерского сельского поселения  «О внесении изменений в Генеральный план Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»

Матвиенко Л.А.- депутат Собрания депутатов Зазерского сельского поселения, поддержала  поступившее предложение об утверждении проекта решения Собрания депутатов Зазерского  сельского поселения  «О внесении изменений в Генеральный план Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект внесении изменений в Генеральный план Зазерского  сельского поселения и утвердить Решением Собрания депутатов Зазерского  сельского поселения.
2.   Вынести заключение о результате публичных слушаний.
3. Разместить протокол публичных слушаний на официальном сайте Администрации Зазерского сельского поселения.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет

[bookmark: __DdeLink__111_813061887]Во время проведения публичных слушаний замечаний и других предложений в письменном виде не поступало.

Председатель комиссии	Ю.И. Артеменко

Секретарь	Н.А. Линько